simus dñs
 qm hū obedi
 tere hūi ap
 tiffiq; laque
 hūi; studij
 nis; nūcipit
 uendū; ut u
 ande officio
 a legib; q̄; p̄
 dit q̄ id libit
 act ul cogit
 silia oīp̄; n̄
 e est ulla rē
 iudicū; q̄
 redit. hūc i
 he; nūq̄; s̄
 nihil caueat
 tri breue p̄
 n. Seruū; oīp̄
 nuabile nō
 dīoz. cū
 t at cū mē
 q̄ negt s̄
 alle libit u
 rit. uixt q̄
 ne audet. q̄
 n̄ ap̄tissia fū
 logna fū
 n̄ fūi. actio
 nile quō; tal

ex scia peccatorum timor quod est ista miseria quod dura fuit aduersitibus
 Paulo loquutionibus est sciendum. Ois. n. qui ad scire uidentur tamquam diu
 uidentur et timent. Iudex non quod habet diuitiis; quod timore nocentes afficit.
 An non ois metus fuit utis intelligit. Quod si ualeat illa eloquentissimi
 uiri. L. Crassi copiosa magis quam sapiens ois. eripite uos a uirtute o
 Cato. que est ista uirtus tua; claro homini tamquam nobili. Ois. n. aut debili
 tas et humilitas et fracta timiditas fuit est. Lucius nolite sine uos
 cuiquam fuisse o Cato. in libertate; uult uendicare minime. quod n. aum
 git non uobis uniuersis diuui; mutare non liber esse uult. quibus debemus
 fuisse et possimus. Nos uero si quidem auro excelso et alto et uirtutibus
 ex aggregati sumus nec debemus nec possimus. Tu posse te dicito quoniam
 quoniam potes. debet te nedixis quoniam nihil quicquam dicitur non quod est turpe non
 reddere. sed hec hactenus ille uideat quomodo imperator esse possit cum eum non
 libere esse idem et uitalis et uo ipse uiuicat. Oti. moyoc. oco. phoc. ad. fia.
Q Solus sapiens diues sit. Que est. n. incommemoranda pecunia
 tua tua; insidens ostentatio. Solus ne tu diues. per diu immortales
 ego ne me audiuisse ad et didicisse non gaudea; solus ne diues.
 Quod si non diues. quod est. quod si pauper est. Que est intelligimus diuitem.
 Aut hoc uobis in quo hominum ponimus opibus; meo cui tanta possessio est
 ut ad libertatem uiuere facile contentus sit. Qui nihil querit non appetat
 nihil amplius optare. Auis opibus tuus se ipsum iudicet esse diuitem.
 non hominum; sed non; possessiones tue. Qui non de esse putat nihil amplius
 curat. Satiatus est. Aut contentus est pecunia. credo diues est. Sin
 autem pro auiditate pecunie nullum questum turpem putas cum isti or
 dini ne honestus quoniam nullus possit esse; si quod die fraudas de capis
 polcis. pacisceris. auferis. eripis. si sacros spoliis. erariu expilas.
 si testamenta amicorum expectas. quo aut ipse supponis hec utrum
 abundantis aut egentis signa sint. Auis diues non arca appel
 lari solet quoniam uis illa si plena diu te inane; uidebo diuitem non
 putabo. Et. n. ex eo quod cuique satis metuit homines diuitiarum;
 mouit filias quod habet pecunia opus est diuis in auro te plures maiore